
3月16日下午55吨以上超限运输车辆审批情况
	序号
	车号
	车货总重（T）
	长（M）
	宽（M）
	高(M)
	轴荷分布
	通行路线
	监护情况
	通行证号
	通行时段
	办理时间
	办证点名称
	备注

	1
	皖KE7332
	80
	23
	3.5
	4.7
	10+20+4*20
	泾河开发区-西安香王（高韩路）-商南-省界（绕城、沪陕）
	干线监护
	0472813
	3.16-3.21
	3.16
	省公路局
	阜阳市颖龙汽车公司

	2
	冀A34483
	70
	30
	3.5
	4
	10+20+4*20
	王圈梁-靖边-吴堡
	发告知单
	0471067
	3.15-3.18
	3.15
	王圈梁
	中电大型设备安装工程有限公司

	3
	冀A34539
	75
	32
	3.7
	4
	10+20+2*20+5*20
	王圈梁-靖边-吴堡
	发告知单
	0471066
	3.15-3.18
	3.15
	王圈梁
	中电大型设备安装工程有限公司

	4
	辽AY1912
	70
	30
	3.5
	4
	10+20+4*20
	王圈梁-靖边-吴堡
	发告知单
	0471065
	3.15-3.18
	3.15
	王圈梁
	中德运输有限公司

	5
	宁C19119
	90
	32
	4.2
	5
	10+20+3*20
	王圈梁-定边-红柳沟-张家山
	监护通行
	0471072
	3.16-3.20
	3.16
	王圈梁
	长城汽车贸易有限公司

	6
	宁C19636
	75
	32
	3.8
	4.5
	10+20+3*20
	王圈梁-定边-红柳沟-张家山
	监护通行
	0471071
	3.16-3.20
	3.16
	王圈梁
	长城汽车贸易有限公司

	7
	冀F37178
	80
	22
	3.5
	4.7
	10+20+4*20
	省界-商南-西安香王（沪陕高速）
	已发通知单
	473111
	3.16-3.21
	3.16
	陕豫界办证点
	侯少刚


	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



